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Zrobiliśmy to! „Przerwa na czytanie – bicie rekordu w czytaniu na przerwie” w
SOSW Grodków

?Przerwa na czytanie ? bicie rekordu w czytaniu na przerwie? w SOSW Grodków 2022

W ostatnią środę października (26.10.2022), uczniowie naszej Szkoły wzięli ogólnopolskiej
akcji „Przerwa na czytanie – bicie rekordu w czytaniu na przerwie”. Przez cały dzień w
trakcie przerw lub między innymi zajęciami uczniowie, nauczyciele i pracownicy Szkoły,
czytali wybrane teksty.

Wcześniej, wszyscy byli poinformowani o planowanym przedsięwzięciu i wielu uczniów „odwiedziło”
szkolną bibliotekę, by każdy mógł wybrać lekturę odpowiednią dla siebie. Sam DZIEŃ przebiegał pod
znakiem KSIĄŻKI. Od samego rana słychać było głośne czytanie z podziałem na role, grupowe lub
czytanie uczestniczące. Poszczególne klasy, świetlica szkolna, wyznaczone miejsca na korytarzach
oraz pomieszczenia biurowe stały się „strefami czytania” – wszyscy byli w pełni zaangażowani.

Wszyscy czytaliśmy baśnie, książki o zwierzętach, a także fragmenty lektur i literatury pięknej - „dla
każdego coś miłego”. Dodatkowo czytane treści ilustrowały prezentacje i przygotowane obrazki i
kolorowanki, z których powstała gazetka ścienna: „Zrób sobie przerwę – POCZYTAJ!!!”.

Nasz  dzień  bicia  rekordu  był  bardzo  urozmaicony  i  pełen  pozytywnej  energii,  rozmów  o
przeczytanych historiach, przygodach i bohaterach. Z całą pewnością pokazaliśmy, że niemal każde
miejsce jest dobre na przerwę z książką, na chwilę wyciszenia i przeniesienia w świat wyobraźni.
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Na koniec każdy uczestnik, a było Ich siedemdziesięciu pięciu,  otrzymał pamiątkową odznakę
„Przerwa na czytanie – bicie rekordu w czytaniu na przerwie 2022”. Dziękujemy WSZYSTKIM za
zaangażowanie i udział w akcji. RAZEM POBILIŚMY REKORD!!!

                                                                                                                       Organizatorzy: A.Szulc,
A.Zagórska
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